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“Milli Eğitimin gayesi yalnız hükümete memur yetiştirmek değil, daha çok 

memlekete ahlaklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, olumlu, atılgan, başladığı 

işleri başarabilecek kabiliyette, dürüst, düşünceli, iradeli, hayatta rastlayacağı 

engelleri aşmaya kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. Bunun için de 

öğretim programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir.” ( 1923) 
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ÖNSÖZ 

Toplam Kalite Yönetimi (TKY) , bir işletmede yapılan bütün işlerde, müşteri isteklerini 

karşılayabilmek için gerekli olan yönetim, insan, yapılan iş, ürün ve hizmet kalitelerinin bir 

sistem yaklaşımı içerisinde, tüm çalışanların katılımı, hedef ve fikir birlikleri sağlanarak ele 

alınması ve geliştirilmesidir. Toplam kalite yaklaşımına göre kalite, bir yaşam tarzı ve bir bakış 

açısı olmalıdır. Kişinin çalışmasıyla, işletmesiyle, kısaca yaşamla bütünleşmesidir. Ölçülemeyen 

şey geliştirilemez. Bu nedenle, ölçüm ve istatistik TKY’nin vazgeçilmez parçalarıdır. Gelişen ve 

sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve 

ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek 

uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve 

kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

            Türkiye Cumhuriyetinin kurucu lideri M.Kemal Atatürk’ü örnek alan bizler; 

geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetiştirmek istiyoruz. Düşünce 

ufku ve yenilikçi ruhu açık, Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler 

olması için özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışacağız. 

          Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi olarak matematik ve fen bilimleri alanlarında gereksinim 

duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık etmeyi ve öğrencileri 

araştırmaya yöneltmeyi amaç edindik. Bilimsel ve teknolojik gelişmeler ile yeni buluşlara ilgi 

duyanların çalışacakları ortamı ve koşulları hazırlamayı, yeni teknolojileri kullanabilen, yeni 

bilgiler üretebilen ve projeler hazırlayabilen bireyler yetiştirmeyi hedefledik. 

 Bütün çalışanlarımızın katılımıyla ve haftalarca emek vererek hazırladığımız bu Stratejik 

Plan, yapacağımız çalışmalara yön verecek, önceliklerimizin tespitinde yardımcı olacak ve 

okulumuzun sürekli gelişimini garanti altına alacaktır. Stratejik Plan içerisinde okulumuzun 

ilkeleri, okulumuzun değerleri, okulumuzun misyonu, okulumuzun vizyonu ve değerlendirme 

ölçütleri bulunduğu için okul gelişiminden amaçlananlar da açığa çıkacaktır. 

 Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi’nde yenilik ve kalitenin yüreklilik ve sabırla yaşama 

geçirileceği düşüncesiyle bu çalışmalarda yer alan herkese teşekkür ediyorum. 

Mehmet HALICI 

   Okul Müdürü 
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AR-GE : Araştırma Geliştirme 

BTS  : Bilişim Teknolojileri Sınıfı 

EBA  : Eğitim Bilişim Ağı 

FATİH  : Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

GZFT  : Güçlü yönler, Zayıf yönler, Fırsatlar ve Tehditler Analizi 

YKS  : Yüksek Öğretim Kurumlarına Geçiş  Sınavı 

MEBBİS : Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemleri 

MEM  : Milli Eğitim Müdürlüğü 

PESTLE : Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Kurum Analizi 

PG  : Performans Göstergesi 

SGB  : Strateji Geliştirme Başkanlığı 

SPKE  : Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 

STK  : Sivil Toplum Kuruluşu 

TÜBİTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

TYT  : Temel Yeterlilik Testi 

AYT  : Alan Yeterlilik Testi 

 

 

TANIMLAR 

 

  Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

  Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve 

kategori dışı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

  Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri 

aracılığıyla hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine 

sahibi olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme 

çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart 

çerçevesinde tanınması sürecidir. 

  Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 

hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul 

öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 
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I.BÖLÜM 

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi 2019-2023 Stratejik Planının hazırlanmasında MEB 

Stratejik Planı temel alınmış ve aşağıdaki model benimsenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1: Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

 

Durum Analizi 

                 Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 
Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

Tarihi Gelişim Mevzuat Analizi Faaliyet Alanları 
ile Sunulan 
Hizmetler 

Paydaş 
Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı Analiz 

 PEST Analizi 

 GZFT Analizi 

 Üst Politika Belgeleri 

Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi 
 

Tedbirlerin Belirlenmesi 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 
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A. Beşikdüzü İMKB  Fen Lisesi 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlama Süreci 

Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi, Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı ile 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu’nda yer alan modeli esas almıştır. Ayrıca 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ve Beşikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 2019-

2023 Stratejik Plan Taslağı da dikkate alınarak ilgili genelge ve Bakanlığın Stratejik Plan 

Takvimi doğrultusunda; plan hazırlıklarının tamamlanması, üst kurula belirli dönemlerde 

rapor sunmak ve üst kurulun önerileri doğrultusunda gerekli çalışmaları yürütmek üzere 

“Stratejik Plan Ekibi” oluşturulmuştur. 

Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular iç paydaşlara  yöneltilmiş ve elde 

edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme 

toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili 

veriler toplanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda 2018 Ekim ayı ilk haftasında Beşikdüzü İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet KARTAL tarafından gerçekleştirilen seminerlerle okul 

müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler ve tüm bölüm çalışanları olmak üzere geniş bir paydaş 

katılımı sağlanmıştır. Seminerde Strateji Planı hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki 

bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun 

tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra vizyona ulaşmak için gerekli olan 

stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla 

ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 

sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu 

faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; 

önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 
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8. Strateji, hedef ve faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya 

çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi 2019-2023 

dönemi stratejik planına son hali verildi. 

Tablo 1:Stratejik Plan Ekibi 

Sıra No Adı-Soyadı Görevi 

1 Ramazan YARIMBAŞ Müdür Yardımcısı 

2 İbrahim CÜRE Rehberlik Öğretmeni 

3 Özgür YEŞİLARAZ Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

4 Emin ŞEN Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

5 Ünal KUKUL Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

B. Stratejik Plan Modeli 

Geleceği karşılamak yerine, onu öngörülen şekilde biçimlendirmek ve kendi 

geleceğine sahip olmak hedefiyle başlatılan süreçte, Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi, Kamu 

İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu’nda yer alan modeli esas almıştır. Ayrıca Trabzon 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ve Beşikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 2019-2023 

Stratejik Plan Taslağı da dikkate alınarak yapılmıştır. 

Etkili stratejiler/tedbirler geliştirmeye, uygulamaya ve sonuçlarını değerlendirerek kontrol 

etmeye yönelik planımız, Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi bünyesinde oluşturulan Stratejik Plan 

Ekibi tarafından geniş paydaş katılımı ile beş aşamada hazırlanmıştır:  

 Planlama çalışmalarının sahiplenilmesi 

 Organizasyonun oluşturulması 

 İhtiyaçların tespiti 

 İş planının oluşturulması 

 Hazırlık programının yapılması 

 

BEŞİKDÜZÜ 
İMKB FEN 

LİSESİ 2019-
2023 

STRATEJİK 
PLANI

YASAL 
MEVZUAT

ÜST 
POLİTİKA 

BELGELERİ

STRATEJİK 
PLAN ÜST 

KURUL 
TOPLANTILARI

DIŞ PAYDAŞ 
ANALİZLERİ

OKUL 
DURUM 
ANALİZİ

İÇ PAYDAŞ 
ANALİZİ

Şekil 2: Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 
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II. BÖLÜM 

A.DURUM ANALİZİ 

Kurumumuzda vizyon ve misyonumuz çerçevesinde belirlenen amaç ve hedeflere 

ulaşabilmek için; sahip olduğumuz kaynaklar, güçlü ve zayıf taraflarımız ile fırsat ve 

tehditlerimizi kapsayan mevcut durum analizi yapılmıştır. 

TARİHİ GELİŞİM 

1939 yılında Eğitmen Kursu 

olarak açıldı. 1940 yılında çıkarılan 

3802 sayılı kanunla Köy Enstitüsüne 

dönüştürüldü. 1939 yılında 3704 sayılı 

kanunla 40.000 (Kırk bin) TL’lik Döner 

Sermayesi mevcuttur.  Beşikdüzü Köy 

Enstitüsü 1951 yılına kadar yatılı-karma 

(kız-erkek) eğitim verdi. Daha sonra 

enstitünün kız öğrencilerinin Kızılçullu 

Köy Enstitüsüne nakledilmesiyle, Erkek 

Köy Enstitüsü haline getirildi.1952–

1953 Öğretim yılında kapatılan 

Kızılçullu Köy Enstitüsünün kız öğrencileri tekrar Beşikdüzü Köy Enstitüsüne nakledildi. Erkek 

yatılı öğrenciler değişik köy enstitülerine dağıtılarak Beşikdüzü Kız Köy Enstitüsü haline 

getirildi. 

1954 yılında çıkartılan 6234 sayılı kanunla Köy Enstitüleri Öğretmen Okulları ve 

İlköğretmen Okulları birleştirilerek İlköğretmen Okulları haline getirildi. Beşikdüzü Kız 

İlköğretmen Okulu adı altında altı yıllık öğretim yapan okulumuz 1972–1973 öğretim yılına 

kadar devam etmiş, bu tarihten sonra öğretim süresi 7 (yedi) yıla çıkarılmıştır. 1974–1975 

öğretim yılından itibaren Beşikdüzü Kız Öğretmen Lisesi olarak eğitim-öğretime devam 

etmiştir.1983–1984 Öğretim yılından itibaren Öğretmen Yetiştiren Kurumlara öğrenci yetiştirme 

amacıyla ders programı yeniden düzenlenmiştir. 1987–1988 öğretim yılından itibaren orta 

kısımda uygulanan modern fen programına 

son verilmiştir. Okulumuz 1989–1990 

öğretim yılında Anadolu Öğretmen Lisesi, 

2014 yılında Anadolu Lisesi, 2015 

yılından itibaren ise 9.sınıflardan başlamak 

üzere  Fen Lisesi programı uygulayarak üst 

öğrenim kurumlarına öğrenci hazırlamaya 

devam etmektedir.  
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B.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

07 Eylül 2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı, 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği’ne göre Müdürlüğümüzün görevleri şunlardır:  

Yönetim 
MADDE 77- (1) Okul yöneticileri; öğretmenlere, öğrencilere, velilere ve çevreye eğitim 

ve öğretimde liderlik yapar, verimliliğin artırılmasına, ekip ruhunun oluşturulmasına, okulun 

çevreyle bütünleşmesine ve kurum kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapar, okulu 

hizmete hazır durumda bulundurur. Bilimsel ve teknolojik gelişmeler, verimlilik ve saydamlık 

ilkeleri doğrultusunda okulu sürekli yeniler ve geliştirir, zamanı ve tüm imkânları okulun 

amaçlarını gerçekleştirmek için kullanır. 

(2) Okul yönetimi; 

a) Araştırma ve planlama, 

b) Örgütleme, 

c) Rehberlik, 

ç) İzleme, denetim ve değerlendirme, 

d) İletişim ve yönetişim görevlerini yerine getirir.  

 

C.FAALİYET ALANLARI ve SUNULAN HİZMETLER 

Tablo 2: Okulun Faaliyet Alanları Ürün ve Hizmetleri  

Faaliyet Alanı 1:      Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 

Faaliyet Alanı 1.1.   Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler 

Sunulan Hizmet 1.1 
Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri 

hazırlamak, 

Sunulan Hizmet 1.2 

Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, 

ders kitaplarının, öğretim materyallerinin ve eğitim araç-gereçlerinin etkin kullanımlarını 

sağlamak, 

Sunulan Hizmet 1.3 Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 

Sunulan Hizmet 1.4 Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 

Sunulan Hizmet 1.5 Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

Sunulan Hizmet 1.6 
Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 

yapmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.7 
Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8 
Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.9 
Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.10 

Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri 

yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.11 
Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.12 
Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek. 

 

Faaliyet Alanı 1.2 Eğitim kurumlarına yönelik görevler 

Sunulan Hizmetler 

1.2.1 
Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.2.2 
Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.2.3 
Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
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Sunulan Hizmetler 

1.2.4 
Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.2.5 

Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını 

sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.2.6 
Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 

Sunulan Hizmetler 

1.2.7 
Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.2.8 
Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak 

 

Faaliyet Alanı 1.3 Öğrencilere yönelik görevler 

Sunulan Hizmetler 

1.3.1 
Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.3.2 

Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar 

yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.3.3 

Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve 

işlemlerinin yürütülmesini sağlamak 

Sunulan Hizmetler 

1.3.4 
Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.3.5 

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş 

ve işlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.3.6 
Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.3.7 
Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 

Sunulan Hizmetler 

1.3.8 
Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.3.9 
Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak 

 

Faaliyet Alanı 1.4 İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

Sunulan Hizmetler 

1.4.1 
Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.4.2 
Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.4.3 
Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek 

 

Faaliyet Alanı 1.5 Ortaöğretim Hizmetleri  

Sunulan Hizmetler 

1.5.1 
Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Sunulan Hizmetler 

1.5.2 
Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.5.3 
Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak. 

 

Faaliyet Alanı 

1.6 
Din Öğretimi Hizmetleri 

Sunulan 

Hizmetler 1.6.1 
Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Sunulan 

Hizmetler 1.6.2 
Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

Sunulan 

Hizmetler 1.6.3 
Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

Sunulan 

Hizmetler 1.6.4 
Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 



 
 12 

 

 

Faaliyet Alanı 1.7 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Sunulan Hizmetler 

1.7.1 
Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Sunulan Hizmetler -

1.7.2 
Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 

Sunulan Hizmetler  

1.7.3 
Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.7.4 
Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak, 

 

Faaliyet Alanı 1.8 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 

Sunulan Hizmetler 

1.8.1 
Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.2 
Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.3 
Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.4 
Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.5 

Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara 

dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.6 

Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler 

hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.7 

İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön 

vererek sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.8 
Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.9 
Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini yönetmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.10 
Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.11 
Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.12 
Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.13 
Kamu Bilişim Standartlarına uygun çözümler üretmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.14 
Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.15 
Eğitim Bilişim Ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.16 
Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.8.17 
İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek, 

 

Faaliyet Alanı 1.9 Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Sunulan Hizmetler 

1.9.1 
Okul düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.2 
Okulun stratejik planını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.3 
Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 

Sunulan Hizmetler Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak, 
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1.9.4 

Sunulan Hizmetler 

1.9.5 
Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.6 
Ayrıntılı harcama programını hazırlamak 

Sunulan Hizmetler 

1.9.7 
Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.8 
Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.9 
Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.10 
Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.11 
Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

Sunulan Hizmetler 

1.9.12 
Okul aile birliği ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.13 
Okulun bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.14 

İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara 

uygun ve eksiksiz toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak 

Sunulan Hizmetler 

1.9.15 

Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans 

ölçütlerinin uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri 

geliştirmek ve uygulamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.16 

İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, 

idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının 

belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin 

azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme faaliyetleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.17 

Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri 

yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.18 
Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.19 
Okulun proje hazırlama ve yürütme kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.9.20 
Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 

 

Faaliyet Alanı 1.10     Hukuk Hizmetleri 

Sunulan Hizmetler 

1.10.1 
Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek, 

Sunulan Hizmetler 

1.10.2 
Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.10.3 
Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.10.4 
Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.10.5 

İdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak, idari ve adlî itirazlar ile ilgili iş 

ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.10.6 
Mevzuatı takip etmek, mevzuatın uygulanmasını gözetmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.10.7 
Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş bildirmek. 

  

Faaliyet Alanı 1.11 İnsan Kaynakları Hizmetleri 

Sunulan Hizmetler 

1.11.1 
İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

Sunulan Hizmetler Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 
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1.11.2 

Sunulan Hizmetler 

1.11.3 
Okul özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.4 
Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.5 
Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.6 
Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.6 
Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.7 
Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.8 
Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.9 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri 

izlemek, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.10 
Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve uygulamak 

Sunulan Hizmetler 

1.11.11 
Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.12 

Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan 

değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 

Sunulan Hizmetler 

1.11.13 

25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki 

görevleri yürütmek. 

 

Faaliyet Alanı 1.12    Destek Hizmetleri 

Sunulan Hizmetler 

1.12.1 
Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.10.2 
Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.12.3 
Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.12.4 
Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.12.5 
Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.12.6 
Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek 

Sunulan Hizmetler 

1.12.7 
Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek 

Sunulan Hizmetler 

1.12.8 
Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.12.9 
Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.12.11 
Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

 

Faaliyet Alanı 1.13     İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

Sunulan Hizmetler 

1.13.1 
Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.13.2 

Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 
1.13.3 

Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

Sunulan Hizmetler 

1.13.4 
Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek 
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D.PAYDAŞ ANALİZİ 

Okulumuzun paydaşları, okulumuzun faaliyetlerini doğrudan ya da kısmen, olumlu ya da 

olumsuz yönde etkileyen, kurum, grup ya da kişilerden oluşmaktadır. Okulumuzun ana işi 

eğitim-öğretim hizmetleridir. Eğitim-Öğretim hizmetlerinin kalitesini okulun kurumsal yapısı, 

görev tanımlarıyla, paydaşların etkileşimi belirlemektedir. 2019-2023 Stratejik Planlama 

okulumuz; tüm paydaşların görüş, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil 

edilmesini hedeflemiştir. 

 

1.Paydaşların Tespiti:  Kurumumuz paydaşların tespiti için, Kurumumuzun faaliyet ve 

hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir?’ ‘Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerini 

yönlendirenler kimlerdir?’ ‘Kurumumuzun sunduğu hizmetlerden yararlananlar kimlerdir?’ 

‘Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerinden etkilenenler ile faaliyet ve hizmetlerini 

etkileyenler kimlerdir?’ Sorularına cevap aranmıştır. Bu aşamada Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından, kurumun tüm paydaşları ayrıntılı olarak belirlenmiş, paydaşların kurumla 

ilişkileri belirlenerek iç paydaş/dış paydaş/yararlanıcı olarak sınıflandırılması yapılmıştır. 

Paydaşlar iç paydaş, dış paydaş ve yararlanıcı temelinde sınıflandırılmış; iç/dış paydaş ve 

yararlanıcıların, temel ve stratejik konumları da belirtilmiştir.  

Bu paydaşlar, kuruma girdi sağlayan, ürün ve hizmet sunulan, iş birliği içinde olunan, 

faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen olarak, önceliklerine göre 

sınıflandırılmıştır. 

 

2.Paydaşların Önceliklendirilmesi: Paydaşların önceliklendirilmesinde,  paydaşın 

kurumun faaliyetlerini etkileme gücü ile kurumun faaliyetlerinden etkilenme derecesi göz 

önünde bulundurulmuş ve öncelik verilecek paydaşlar belirlenerek paydaş listesi 

hazırlanmıştır. Bu çalışmada paydaş önceliklendirme matrisinden yararlanılmıştır. 

 

3.Paydaşların Değerlendirilmesi: Stratejik Planlama Ekibi tarafından; paydaşın, 

kurumumuzun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgili olduğunu ve kurumumuz ile paydaşların 

birbiri için taşıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren bir Etki/Önem matrisi ile 

Ürün/Hizmet matrisi hazırlanmasına karar verilmiştir. Bu matris sayesinde öncelikli 

paydaşlarla gerçekleştirilebilecek çalışmaları ve izlenecek politikaların niteliği 

gösterilmiştir. Bu matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaşın kurumumuz faaliyet ve 

hizmetlerini yönlendirme, destekleme veya olumsuz etkileme gücünü; önem ise 

kurumumuzun paydaşın beklenti ve taleplerinin karşılanması konusunda verdiği önceliğin 

belirlenmesinde kullanılmıştır. 

 

4.Paydaş Görüş ve Önerilerinin Alınması ve Değerlendirilmesi: Stratejik Plan için, iç ve 

dış paydaşlarla ve bundan başka öğretmenler üzerinden yapılandırılmış ekiplerle görüşüldü. 

Görüşmeler yüz yüze yapıldı ya da anketler üzerinden sağlandı.  
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Tablo 3: Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi Paydaş Görüş Alma 

Paydaş Adı 
Etki-Önem 

Derecesi 

Paydaş Görüşü Alma 

Yöntemi 

Görüş Alacak Birim-

Kişi 

Görüş Alınma 

Süresi 

MEM Yönetici ve 

Çalışanları 
5 Anket SPKE 5 gün 

İç Paydaşlar 5              Anket SPKE 5 gün 

Dış Paydaşlar 5 Anket SPKE 7 gün 

 

Kurum içinde 64 kişi ile anket yapıldı. Kurum dışından velilerin ve çeşitli nedenlerle 

kurumla ilgili olanlarında eğilimleri, önerileri sürece yansıtıldı. 

 1-Zaman:  Yüz yüze  anket yaparak stratejik plan hazırlık sürecinin bu aşamasında daha 

az zaman kullandık. 

 2-Maliyet: Paydaşların sürece katılımını sağlamak için gereksinim duyulan iletişim 

(Anket) yüz yüze yürütüldü. Böylelikle bu aşamada maliyet sıfırlandı. 

 3-Geçerlilik ve Güvenirlik: Anketin güvenirliliği ve geçerliliği uygulamayla eş zamanlı 

olarak denetlendi. Katılanların eğilimleri, önerileri özgürce yansıdı.  

Anketlerin değerlendirilmesi sonucunda ortaya çıkan olumlu olumsuz görüşler 

 

Tablo 3.1 Velinin okulumuza ilişkin olumlu ve olumsuz görüşleri 

Olumlu Görüş Olumsuz Görüş 

1.Konumu 

2.Akademik durumu iyi 

3.Rehberlik servisine rahat  

Ulaşabiliyorum 

4.Yeterli Kampüsün olması 

 

1.Laboratuvarı yok 

2.Okulun bahçesinde çok köpek var 

  

 

Tablo 3.2 Öğrencinin okulumuza ilişkin olumlu ve olumsuz görüşleri 

Olumlu Görüş Olumsuz Görüş 

1.Sosyal etkinlik ve faaliyetlere 

uygun ortam sağlaması 

2.Alanına hakim öğretmenlerimizi varlığı 

 

1.Laboratuvarımız yok 

2.Okul bahçesinde başıboş köpek sayısı fazla 

 

Tablo 3.3 Öğretmenimizin okulumuza ilişkin olumlu ve olumsuz görüşleri 

Olumlu Görüş Olumsuz Görüş 

1.Okul idaresinin yapıcı tutumu 

2.Öğrenci niteliklerinin iyi düzeyde olması 

3.Öğretmenler özverili 

4.Öğrenci-Öğretmen pozitif  

iletişim 

5.Öğrenci koçluğu-dyk kursları 

1.Sokak köpeklerine çözüm arayışlarının 

yetersiz kalması 

2.Ortak dil kullanamama 

3.Laboratuvar eksiklikleri 

4.Sınıfların temizliği 

5.Sosyal faaliyet azlığı 

(Öğretmenlere Yönelik) 
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Paydaş Analiz Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem 

S
o

n
u

ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3",  

"Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 

Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü  

 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Veliler  
 

X X 

Doğrudan ve Dolaylı 

Hizmet Alan  4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Okul Aile 

Birliği  
X  X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  

Mahalle 

Muhtarı   
X X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Sağlık Ocağı  
 

X X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

2 4 
İzle, 

Birlikte 

Çalış  

Beşikdüzü İlçe 

Belediyesi 
 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

2 3 
İzle, 

Birlikte 

Çalış 

Trabzon 

Büyükşehir 

Belediyesi 

 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği 

İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

2 3 
İzle, 

Birlikte 

Çalış 
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O
K
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Ü

OGYE

OKUL AİLE BİRLİĞİ

REHBERLİK HİZMETLERİ  
YÜRÜTME KOMİSYONU

İBRAHİM CÜRE

SALİH BAŞSOY

ÖĞRETMENLER KURULU

MÜDÜR BAŞYARDIMCISI

DİSİPLİN KURULU

ONUR KURULU

SATIN ALMA ve İHALE 
KOMİSYONU

YARDIMCI HİZMETLER

BÜRO HİZMETLERİ

ZÜMRE ÖĞRETMENLER 
KURULU

OKUL ZÜMRE BAŞKANLARI 
KURULU

MÜDÜR YARDIMCISI

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ 
KURULU

SINAV KOMİSYONU

ŞUBE REHBER ÖĞRETMENLERİ

SOSYAL KULÜPLER

MÜDÜR YARDIMCISI

MUAYENE VE TESLİM ALMA 
KOMİSYONU

KAYIT KABUL VE NAKİL 
KOMİSYONU

PANSİYON

E.KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

A. Kurum İçi Analiz 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Okul Teşkilat Yapısı 
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2.5.2 İnsan Kaynakları  

 

Tablo 4: Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi İnsan Kaynakları Dağılımı 

İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ VE İLÇE MÜDÜRLÜKLERİ PERSONEL DURUMU 

Görev Unvanı Asil Vekil Toplam 

Okul Kurum Yöneticisi Asil Vekil Toplam 

Okul / Kurum Müdürü 1 0 1 

Okul / Kurum Müdür Baş Yardımcısı 1 0 1 

Okul / Kurum Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Toplam 4 1 5 

Eğitim Öğretim Sınıfı Norm Mevcut İhtiyaç Toplam 

Öğretmen 35 36 3 36 

Toplam 35 36 3 36 

EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİ HARİCİ PERSONEL DURUMU 

Personel Görev ve Unvanı Norm Mevcut Durum İhtiyaç Toplam 

Genel İdari Hizmetleri     

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2 2  2 

Teknisyen 1 1  1 

Memur/Hizmetli 4 4  4 

Toplam 7 7  7 

DİĞER STATÜLER 

Türü Toplam 

Geçici Personel 9 

Sürekli İşçi 3 

Ders Karşılığı Ücretli Öğretmen  1 

Toplam 13 

Genel Toplam 61 

 

Tablo 5: Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

 

 

 

 

 

Öğrenim Durumu Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran 

Doktora - - 

Yüksek Lisans (Tezli) 3 5,08 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 6 8,47 

Lisans 32 62,71 

Ön Lisans 3 5,08 

Enstitü - - 

Lise 12 16,94 

İlköğretim - - 

İlkokul 1 1,69 

Genel Toplam 61 100 
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Teknolojik Kaynaklar 

Kurum teknolojik alt yapı donanımı bakımından yeterli nitel ve nicel verimliliktedir. 

Okulumuz bilgi teknolojilerini ve bilgi birikimini, yönetim süreci üzerinden yönetmektedir. 

Okulumuzda BT sınıfları hariç toplam 20 adet bilgisayar, 5 adet projeksiyon cihazı, dört 

adet fotokopi makinesi, bir adet baskı makinesi, üç adet ses sistemi, küçüklü-büyüklü 2’si çok 

amaçlı salon olmak üzere sunum yapılabilmesi için 2 adet salonumuz bulunmaktadır. Ayrıca 

yapılan program ve faaliyetleri kaydedebilmek için bir adet kamera ve bir adet fotoğraf makinesi 

bulunmaktadır. Okulumuzda 16+1 bilişim teknolojileri sınıfı bulunmaktadır. Teknoloji sınıfı ve 

idari birimlerin dışında öğretmenlerin çalışabileceği çalışma odasında üç adet, kütüphane, revir, 

spor odasında da birer adet bilgisayarlar kuruludur. Okulla ilgili tüm bilgiler internet sitemizde 

güncel olarak bulunmakta ve gerçekleştirilen etkinlikler sitemiz üzerinden sürekli 

yayınlanmaktadır. 

Fatih Projesi kapsamında 33 sınıfımızda etkileşimli tahta kuruludur ve aktif olarak 

kullanılmaktadır. Tüm öğretmenlerde tablet bilgisayarlar mevcuttur. 

Kurumumuzun, kuruluşundan (1939) günümüze eğitsel ve öğretsel bağlamda önemli 

formal ve informal deneyimleri vardır. Örneğin, ilçe içindeki formal eğitsel-öğretsel 

etkinlikler, informal yaşantılar (sosyal etkinlik, dernek toplantıları) kurum  yerleşkesinin 

sunduğu alt yapıda gerçekleştirilmektedir. Söz gelimi, kurumun çok amaçlı salonunda 

kurulu teknolojik olanaklar kullanılırarak film ve belgesel gösterimlerine yer verilir. Türk 

edebiyatının  çeşitli kalemleri, kurumun davetlisi olarak gelir; öğrencilerle, öğretmenlerle ve 

sivil yurttaşlarla imza günleri, söyleşiler gerçekleştirir.  

 

Mali Kaynaklar 

Kurum bütçesi; Okul aile birliği gelirlerinden oluşmaktadır. Kurumun gereksinimleri doğrultusunda 

oluşturulan çalışma planları ve buna bağlı bütçeler, ilgili kurul ve ekiplerin önerisi ve isteği olarak okul 

aile birliğine sunulur. Önceliklendirme okul aile birliği tarafından yapılır. Buna bağlı olarak uygulanan 

çalışma planlarının gerektirdiği harcamalar okul aile birliği tarafından yapılır. Devletten gelen 

ödeneklerle ilgili denetleme Sayıştay tarafından yapılır. Öteki gelirlerin harcanmasındaki yerindelik ve 

doğruluk denetimi de kurum içi süreçlerde (Öğretmenler kurulu), okul aile birliği ve okul yönetimi 

tarafından yapılır. 

 

 

 

 

Şekil 5 Okul giderlerinin dağılımı 

Okul Aile Birliği bütçesi Okul Aile 

Birliği denetleme kurulu tarafından 

denetlenir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Temizlik
23%

Elektrik
20%İdari 

Harcamalar
3%

Maaş dışı 
Ücretler

14%

Bakım 
Onarım

40%

GENEL GİDERLERİN 
DAĞILIMI



 
 21 

B.Kurum Dışı Analiz 

 

Üst Politika Belgeleri 

Üst politika belgelerinde bakanlığımızın görev alanına giren konular ayrıntılı olarak 

taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıştır. Stratejik plan çalışmaları 

kapsamında taranmış olan politika belgeleri aşağıda verilmiştir. 

- İL MEM 2018-2023 Stratejik Planı 

- İlçe MEM 2018-2023 Stratejik Planı 

- Trabzon Büyükşehir Belediyesi 

- Beşikdüzü Kaymakamlığı 

- Beşikdüzü Belediyesi 

 

Tablo 7: Temalara göre GZFT 

E
Ğ

İT
İM

-Ö
Ğ

R
E

T
İM

E
 E

R
İŞ

İM
 

GÜÇLÜ TARAFLAR 

-Okula ulaşımın  kolay olması 

-Teknolojik alt yapının yeterli düzeyde olması 

-Öğrencilerin dış dünyayla bağlantı kurabileceği her türlü iletişim alt yapısına sahip 

olması 

-Okula ait minibüsün olması 

-Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirebilecekleri her türlü sosyal tesisin olması 

-Eğitim ve Öğretim konularında paydaşlarımızla sürekli iletişim halinde bulunulması 

-Okul tanıtım faaliyetlerine yer verilmesi 

-Ev sahipliği yapabilecek imkanlara sahip olması 

-Kız - erkek öğrencilerine barınma imkanlarının sunulması 

ZAYIF TARAFLAR 

-Proje faaliyetlerine katılım 

-Okula giriş ve çıkış kapısının fazlalığı 

-Okul giriş ve çıkış alanlarındaki trafik akışının yoğunluğu 

-Genel ve pansiyon bütçesi dışında gelir kaynaklarının azlığı 

FIRSATLAR 

-Öğretmenlerin mesleki gelişimini, öğrencilerin yabancı  dil öğrenimini kolaylaştıracak 

AB Projelerinin varlığı,   

-Okul mezunlarımız tarafından aktif olarak yürütülen dernekleşme faaliyetlerinin olması 

-Ulaşımın kolay olması 

-Mezunların okul için olumlu yargılarda bulunması 

-Mezunlarımızın bürokrasinin çeşitli konumlarında olması 

TEHDİTLER 
- Teknolojik gelişmelerin hızlı bir şekilde eğitim ortamına girmiş olması 

-Okul çıkışında trafik ışıklarının olmaması 

-Sınıf mevcutlarının yönetmelikten kaynaklı olarak artmış olması 

-Okul Müzesinin bulunduğu alandan okula kontrolsüz girişlerin olması 

-İlçede düğün salonun açılması 

E
Ğ

İT
İM

D
E

 

K
A

L
İT

E
 

GÜÇLÜ TARAFLAR 

-Okulun fiziki imkanlarının yeterli düzeyde olması 

-Farklı kültürden öğrencilerin bir arada olması 

-Öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunabilecek yurt dışı, bilimsel proje ve kurs 

çalışmalarına imkan sağlanması 

-Türkiye’de ilk açılan 21 köy enstitüsünden biri olması 

-Okul müzesinin olması 
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-Öğrencilerin kendilerini özgürce ifade edebilecekleri ortamın sağlanmış olması, 

-Okul tanıtım faaliyetlerine yer verilmesi 

-Ülke çapında tanınan, takdir edilen bir okul olması 

-Sosyal faaliyet ve etkinliklerde öncü olunması 

-Eğitim ve öğretim konularında paydaşlarımızla sürekli iletişim halinde bulunulması 

-Bütün branşlarda öğretmene sahip olması 

-Okul dinlenme alanının öğrenciler üzerinde olumlu etki bırakması 

-Sınavla öğrenci alan okullar arasında yer alması 

                                          ZAYIF TARAFLAR 

-Proje ürünlerinde nitelik ve niceliğin düşük olması 

-Sayısal alanda öğrenci alan üniversitelere ilk 10 binde yerleştirilen öğrencilerin azlığı 

-Öğrencilerin akademik gelişimlerinin bireysel olarak takip edilmesi 

FIRSATLAR 

-Öğretmenlerin mesleki gelişimini, öğrencilerin yabancı dil öğrenimini kolaylaştıracak 

AB Projelerinin varlığı,   

-Okul mezunlarımız tarafından aktif olarak yürütülen dernekleşme faaliyetlerinin olması 

-Eğitimde uygulanan “Fatih Projesi’nin teknolojik olarak eğitim-öğretime önemli 

destekler vermesi. 

-Milli Eğitim Bakanlığı MEBBİS ve e-okul sisteminin okul/kurumların iş ve işlemlerini 

kolaylaştırıyor olması. 

TEHDİTLER 

- Bilişim teknolojilerindeki gelişme buna bağlı olarak birey ve toplum üzerinde etkin hale 

gelen sosyal medyanın yarattığı olumsuzluklardan etkilenme.  

-Sınav odaklı eğitim-öğretim yaşamı ve akademik başarı beklentisindeki yoğunluk 

öğrenciler üzerindeki baskıyı arttırmaktadır. 

-Okul türlerindeki sürekli yeni yapılandırmalar  

-Öğrenci ebeveynlerinin sınav odaklı akademik başarıyı artırıcı faaliyetlere, davranış 

merkezli eğitim faaliyetlerine oranla daha çok önem vermesi. 

-İlçemizde Fakülte düzeyinde öğretim kurumlarının olmayışı öğrencilerimizin kimi 

akademik proje çalışmalarında gereksinim duydukları bilgiye ulaşmalarında olumsuz etki 

yapmaktadır. 

K
U

R
U

M
S

A
L

 K
A

P
A

S
İT

E
 

GÜÇLÜ TARAFLAR 

-Kurum Yerleşkesinin eğitsel-öğretsel, sosyal, sanatsal her türlü etkinlik için uygun 

ortamları olması 

-İstenildiğinde yerleşkede ve kurum arşivlerinde uzak geçmiş- yakın geçmiş ve bugünü 

bağlayan birleştiren yazılı ve mimari verilerin bulunulabilmesi 

-Okulun arazi ve fiziki imkanlarının yeterli düzeyde olması 

-Spor salonu, çok amaçlı salon, yemekhane, yatakhane, revir ve okul müzesinin olması. 

-Okulun genel bütçe dışında gelir elde edebileceği imkanlarının olması 

-Türkiye’de ilk açılan 21 köy enstitüsünden biri olması 

-Kurumun geçmiş yaşamından kalan maddi unsurların kurum müzesinde sunulması 

-Çevre il ve ilçelerde tanınıyor ve tercih ediliyor olması. 

-Kurum mezunlarının ulusal ölçekte (bürokrasi, sanat, bilim) yaygınlığı ve kurumlarıyla 

soyut, somut bağlarının sürüyor olması 

-1940 yılında kurulan 21 köy enstitüsünden mirasçısı olan kurumumuz, süreç içerisinde 

oluşturulan olumlu tutum davranışları bugünkü öğrenciler üzerinden yaşatabilmektedir. 

ZAYIF TARAFLAR 

-Yatılı öğrencilerin etüt çalışma alanlarında  ortaya çıkan aksaklıklar 

-Okul bina ve eklentilerinde zamana bağlı olarak gelişen aşınma ve yıpranmalar 

-Laboratuvarların  nicelik ve nitelik olarak azlığı  

-Erkek yatakhanesinin yatak-baza-gibi malzemelerinde  kullanıma bağlı olarak ortaya 

çıkan aşınmalar 
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FIRSATLAR 

-Kurum Yerleşkesinin eğitsel-öğretsel, sosyal, sanatsal her türlü etkinlik için uygun 

nitelikler içeriyor olması 

-Kurum mezunlarının ulusal ölçekte (bürokrasi, sanat, bilim) yaygınlığı ve kurumlarıyla 

soyut, somut bağlarının sürüyor olması 

-Kurumun geçmiş yaşamından kalan maddi unsurların kurum müzesinde sunulması 

TEHDİTLER 

-Okula ulaşımın kolay olması kurum yerleşkesine giriş- çıkış için güneyde batıda ve 

kuzeyde üç kapının bulunması ve buna bağlı olarak 14-18 yaş grubu öğrencilerin 

dönemsel davranışları güvenlik konusunda risk oluşturmaktadır. 

-Okula ait derslik binalarından bir tanesinin Anadolu Lisesi’ne devredilmesi  

-Beşikdüzü Yükseköğretim okulunun kapasite arttırma faaliyetleri 

-Genel ve pansiyon bütçesi dışındaki gelirin giderek azalması 

 

 Kurum için yapılan stratejik plan hazırlık sürecinde belirlenen  sorun alanı başlıkları ve 

içerikleri aşağıda gösterilmiştir. Paydaş analizi, kurum içi ve dışı analiz sonucunda Bakanlığın 

faaliyetlerine ilişkin gelişim ve sorun alanları tespit edilmiştir. Belirlenen gelişim ve sorun 

alanları üç tema altında gruplandırılarak plan mimarisinin oluşturulmasında temel alınmıştır. 

 

Tablo 8- Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi Gelişim ve Sorun Alanları 

Eğitim ve 

Öğretime 

Erişim 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

- Proje 

faaliyetlerinden 

yararlanma 

 

-Eğitim öğretim sürecinde 

sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetler 

-Okuma kültürü 

-Okul sağlığı ve hijyen 

-Zararlı alışkanlıklar ve 

bağımlılıklar 

-Öğretmenlere yönelik hizmet 

içi eğitimler 

-Eğitimde bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin kullanımı 

-Örgün eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları 

-Sınav kaygısı 

-Eğitsel, mesleki ve kişisel 

rehberlik hizmetleri 

-Yabancı dil yeterliliği 

-Uluslararası hareketlilik 

programlarına katılım 

Proje ürünlerinde nitelik ve 

niceliğin düşük olması 

-Sayısal alanda öğrenci alan 

-İnsan kaynaklarının mesleki yetkinliklerinin 

geliştirilmesi 

-Çalışma ortamlarının iş motivasyonunu 

sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

-Çalışanların ödüllendirilmesi 

-Okul pansiyonu  

-Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal 

hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

-İnşaat ve emlak çalışmalarının zamanlaması 

-Alternatif finansman kaynaklarının 

geliştirilmesi 

-Okul-Aile Birlikleri 

-Okul giriş-Çıkış Alanları 

-Kurumsal aidiyet duygusu 

-Stratejik planların uygulanabilirliği 

-Basın ve yayın faaliyetleri  

-İstatistik ve bilgi temini 

-İş güvenliği ve sivil savunma 

-Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

-Etüt çalışma alanları 

-Okul bina ve eklentilerinde zamana bağlı 
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STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

1.Eğitim ve Öğretime Erişim 

  1.1.Öğrencilerin proje faaliyetlerine katılımı 

 

2.Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

   2.1.1 Öğrenci 

   2.1.1.1 Öğrenmeye Hazır  Bulunuşluluk 

2.1.1.2 Öğrenci davranışları 

2.2 Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.3 Proje ürünlerinde niteliğin arttırılması 

3.Kurumsal Kapasite 

3.1.Fiziki Alt Yapı 

   3.1. Mali kaynakların geliştirilmesi  

   3.1.1 Okul ve pansiyon hizmetlerinde alt yapı hizmetleri 

3.1.2 Öğrencilerin proje faaliyetlerini yürütebileceği laboratuvar ve proje odaları 

oluşturması 

3.2.1 İzleme ve Değerlendirme 

III. BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 

A. MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER ve İLKELERİMİZ 

 

MİSYON 

Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi olarak; milli eğitimin temel amaç ve ilkeleri doğrultusunda 

öğrencilerimize; ilgi ve yeteneklerini geliştirebilecek ortamlar hazırlamak. Toplumun değerlerine 

saygılı, araştıran, sorgulayan birey olarak hazırlamak; ve bunlara bağlı olarak teknolojiyi 

kullanabilen,  problem çözme ve analiz becerisi gelişmiş, bilgi üretebilen; ürettiği bilgiyi 

üniversitelere ilk 10 bin 

sıralamada yerleştirilen 

öğrencilerin azlığı 

-Öğrencilerin akademik 

gelişimlerinin bireysel olarak 

takip edilmesi 

 

olarak gelişen aşınma ve yıpranmalar 

-Laboratuvarların  nicelik ve niteliği 
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çevresiyle, paylaşabilen bilimsel-akademik başarıyla kendini gerçekleştirmeyi hedef edinmiş 

bireyler yetiştirmek.  

VİZYON 

Bilimsel alanda üretken, sosyal ve kültürel yönden donanımlı ,  proje   faaliyetleriyle 

topluma ışık tutan, ‘ben  yokum biz varız’ diyen , okul olmak.  

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1. Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 

2. Cumhuriyetin temel ilkelerinden ödün vermeyiz 

3. Eğitimde nitelik anlayışını ön planda tutarız. 

4. Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

5. Okulumuzda her öğrencinin öğrenmesi ve kendisini geliştirmesi için ortam hazırlarız. 

6. Başarının ekip çalışması ile yakalanacağına inanırız. 

7. Değişimin ve sürekli gelişimin önemine inanırız. 

8. Demokratik anlayış ve katılımcılığı esas alırız. 

9. Karar alma sürecinde şeffaflık ve eşitlik ilkesini esas alırız. 

10. Yaratıcı ve yenilikçi düşünceyi destekleriz. 

11. Çalışanların kendini güvende hissetmesini, işbirliğine dayalı çalışmasını ve kendini sürekli 

geliştirmesini sağlayacak ortamlar hazırlarız. 

12.  “Ben değil Biz” olmayı ilke ediniriz. 

13. Ekip çalışmasına önem verir, gelişen teknolojiyi takip eder, okula taşır, uygulamaya özen 

gösteririz. 

14. Öğrenci- birey merkezli eğitimin çağcıl bir zorunluluk olduğunu biliriz; öğrenmeyi 

öğretmeyi ilke ediniriz. 

15. Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odağında, amaçlarımıza temel oluştururken 

farklılıkları dikkate alır ve bunun bir zenginlik olduğuna inanırız 

16. Bilimsel düşünme ve araştırma yollarını biliriz ve uygularız 

 

B. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

STRATEJİK AMAÇ-1 

Öğrencilerin proje faaliyetlerine katılımını en üst düzeye çıkarmak 

Stratejik Hedef 1.1: Proje faaliyetlerine katılmayı amaç edinmiş, nitelikli ürünler ortaya 

koyabilen, proje fırsatlarını değerlendirebilen ilgi ve yeteneğine uygun alanlarda proje 

çalışmaları yapabilen öğrencilerin sayısını arttırmak ve proje çalışmalarını yürütebilecek fırsat 

alanları oluşturmak 

STRATEJİK AMAÇ-2 

 Kurum olarak öğrencilerimizin duyuşsal, bilişsel, psikomotor yetkinliklerini analiz ederek 

öğrenciyi tanımak ve buna bağlı olarak öğrencinin akademik, estetik düzeylerini, araştırma 

becerilerini geliştirmek, nitelendirmek. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerin akademik başarılarını arttırıcı faaliyetlerde bulunmak. 

Stratejik Hedef 2.2: Ulusal ve uluslar arası proje yarışmalarına katılan projelerin niteliğini 

arttırmak 
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STRATEJİK AMAÇ-3: Kurum çalışanlarına kendilerini gerçekleştirebilecekleri 

kurumun amaçlarıyla kendi amaçlarını birleştirebilecekleri  adil eşitlikçi ortam hazırlamak. 

Kurumun fiziki alt yapı ve buna bağlı donanımları iyileştirerek  yapılan çalışmaların ölçülebilir 

olmasını sağlamak.  

Stratejik Hedef 3.1:Kurumda,  eğitim iş görenlerinin kendi içindeki uyum ve tutarlılığının 

yanında destek hizmetlerinde çalışan personeliyle de kaynaşmalarını sağlayacak faaliyetler 

yapmak. Bu faaliyetleri nitelendirmek, nicelendirmek. 

Stratejik Hedef 3.2: Yatılı öğrencilerin etüt faaliyetlerinde kaliteyi arttırmak 

 

Stratejik Hedef 3.3: Öğrencilerin proje faaliyetlerini yürütebileceği laboratuvar ve proje odaları 

oluşturmak  

C. TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

TEMA 1- EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Öğrencilerin proje faaliyetlerine katılımını en üst düzeye çıkarmak 

Stratejik Hedef 1.1: Proje faaliyetlerine katılmayı amaç edinmiş, nitelikli ürünler ortaya 

koyabilen, proje fırsatlarını değerlendirebilen ilgi ve yeteneğine uygun alanlarda proje 

çalışmaları yapabilen öğrencilerin sayısını arttırmak ve proje çalışmalarını yürütebilecek fırsat 

alanları oluşturmak 

Hedefin Mevcut Durumu 

Tablo 9.Performans göstergeleri 

2017/2018 Proje katılım durumu 

Okul Mevcudu 420 

Proje faaliyeti sayısı 2 

Projeye katılan öğrenci sayısı 77 

Projeye katılan Öğretmen sayısı 20 

 

Tablo 10 Strateji 1.1 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

Stratejik Amaç-1 

Stratejik Hedef 1.1. 

Strateji 

Ana Sorumlu 

Birim Diğer Sorumlu Birimler 

1-Mevcut durum analizi 
Proje araştırma 

geliştirme birimi 

-Okul Müdürü 

-Okul Müdür yardımcısı 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

2-Planlama ve iyileştirmeler 

yapılacak  

Proje araştırma 

geliştirme birimi 

-Okul Müdürü 

-Okul Müdür yardımcısı 

-Öğretmen 

-Öğrenci 
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3-Paydaşlarla farkındalık 

çalışmaları yapılacak 

Proje araştırma 

geliştirme birimi 

-Okul Müdürü 

-Okul Müdür yardımcısı 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

4.Proje sınıfları oluşturulacak 
Proje araştırma 

geliştirme birimi 

-Okul Müdürü 

-Okul Müdür yardımcısı 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

4. Saha çalışmaları ve kaynak 

araştırmaları yapılacak 

Proje araştırma 

geliştirme birimi 

-Okul Müdürü 

-Okul Müdür yardımcısı 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

 

5. Proje faaliyetlerine katılım teşvik 

edilecek 

Proje araştırma 

geliştirme birimi 

-Okul Müdürü 

-Okul Müdür yardımcısı 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

6. Çıktı projeler sergilenecek 
Proje araştırma 

geliştirme birimi 

-Okul Müdürü 

-Okul Müdür yardımcısı 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

 

 

TEMA 2- EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

  

Kurum olarak öğrencilerimizin duyuşsal, bilişsel, psikomotor yetkinliklerini analiz ederek 

öğrenciyi tanımak ve buna bağlı olarak öğrencinin akademik, estetik düzeylerini, araştırma 

becerilerini geliştirmek, nitelendirmek. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerin akademik başarılarını arttırıcı faaliyetlerde bulunmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumumuzda eğitim öğretim gören 420 öğrenci bulunmaktadır. Okulumuz  

Öğretmen Lisesi olarak son kayıtlar 2013-2014 Eğitim Öğretim yılında yapıldı, 2014-2015 

yılında okul türündeki değişimle birlikte kayıtlar Anadolu Lisesi olarak gerçekleşti. 2015-

2016  Eğitim öğretim yılı için de okul türündeki değişiklik ile Fen Lisesi olarak 150 

öğrencinin kaydı yapılmıştır. Bu üç tür okulla birlikte okul kayıt puanları da değişiklik 

göstermiştir. 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı için (Anadolu Lisesi) giriş puanlarındaki alt ve 

üst sınır 367-464 aralığında gerçekleşmiştir. Fen Lisesi türünde kayıtlar da ise taban puan 

452 olarak gerçekleşmiştir. Şu anda fen lisesi türünde öğrenciler eğitim öğretime devam 

etmektedir. 

Bu farklılaşmadan kaynaklanabilecek olumsuzlukları aşmak için planlama 

bağlamında eğitim-öğretim ekibi kurulmuştur. Ekip çalışmalarıyla (Kurslar, öğrenci 

koçluğu) bu olumsuzlukların öğrencilerin akademik başarılarını kötü yönde etkilemesi 

önlenmektedir. 12.sınıf öğrencileri danışman öğretmenlerce bireysel halde izlenmektedir. 

Kurumun bu davranışı, uygulamasının sonuçları YGS-LYS aşamalarında ölçülebilir nitelik 

nicelik artışlarına yansımıştır.  
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Tablo 11.Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim 

Hedef 2.1. 

Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

1 

 

Yükseköğretime 

Geçiş Sınavındaki 

net ortalaması 

Dersler 
Soru 

Sayısı 
2017 YGS 

2018 

TYT 

SP 

HEDEFİ 

Türkçe 40 26 24,77 29 

Temel Matematik 40 9,21 10,06 25 

Sosyal Bilimler 20 18 8,14 13 

Fen Bilimleri 20 9,89 6,04 14 

2 
Alan Yeterlilik 

Testi 

Dersler 

Soru 

Sayısı 

 

2018 
AYT 

SP 

HEDEFİ 

Matematik 40 7,64 25 

Fizik 14 1,73 8 

Kimya 13 3,94 8 

Biyoloji 13 3,73 7 

Tablo 12.Strateji 2.1 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Stratejik Amaç-2 

Stratejik Hedef 2.1. 

Strateji 
Ana Sorumlu 

Birim 
Diğer Sorumlu Birim 

1- Deneme sınavları yapılacak Okul Müdürü 

-Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür 

yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

Okul  Rehber Öğretmeni Eğitim-

Öğretim Ekibi 

2-Öğrencilerin akademik başarılarını 

arttırmada yapılan çalışmalar 

(Kurslar ve mesleki yönlendirme 

çalışmaları) yatay ve dikey 

bağlamda boyutlandırılacak 

Okul Müdürü Okul Müdür 

Müdür yardımcıları 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

Okul  Rehber Öğretmeni Eğitim-

Öğretim Ekibi 

3- Öğrencilere yönelik zamanı doğru 

kullanma ve sınav teknikleri 

konularında bilgilendirme 

çalışmaları yapılacak 

Okul Müdürü -Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür 

yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

Okul  Rehber Öğretmeni 

Rehberlik Servisi Eğitim-Öğretim 

Ekibi 

4- Hızlı okuma teknikleri hakkında 

kurslar ve seminerler açılacak 

Okul Müdürü -Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür 

yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

Okul  Rehber Öğretmeni 

Rehberlik Servisi 

Edebiyat Zümresi  

-Eğitim-Öğretim Ekibi 

5- Etütlerin verimliliği sağlanacak 

Okul Müdürü Pansiyondan sorumlu Müdür 

Yardımcısı 

Öğretmenler kurulu 

Belletmenler  

-Eğitim-Öğretim ekibi 
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6-Mesleki Rehberlik yapılacak 

Okul Müdürü -Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür 

yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

Okul  Rehber Öğretmeni  

-Eğitim-Öğretim Ekibi 

 

7-Öğrencilerin teknolojiyle 

ilişkilerinin, teknolojiye bağımlılık 

boyutunda gelişmesi önlenecek 

 

Okul Müdürü  Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür 

yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

Okul  Rehber Öğretmeni  

-Rehberlik Servisi 

8-Gündüzlü öğrencilerin velileriyle 

yüz yüze etkileşim sağlanacak 

Okul Müdürü -Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür 

yardımcısı 

-Okul  Rehber Öğretmeni  

-Sınıf Rehber Öğretmenleri 

 

 

Stratejik Hedef 2.2: Ulusal ve uluslar arası proje yarışmalarına katılan projelerin niteliğini 

arttırmak 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumumuz, öğrencilerin araştırarak öğrenme, dil yeterliliklerini sağlamaları 

amacıyla proje çalışmalarını önemsemektedir. Okulumuz 2012 yılında bünyesinde 

hazırladığı 27 bilimsel proje ile TUBİTAK Bilim Fuarı gerçekleştirdi.2018 yılında 4006 

TUBİTAK Bilim Fuarı 25 proje ile  gerçeleştirildi. Kurum, 2013 yılında Coğrafyadan bir 

proje ile Erzurum  Bölge sergisine katıldı. 2014 yılında, Fizik, Sosyoloji ve Tarih alanlarında 

Erzurum bölge sergisine, Fizik ve Sosyoloji alanlarında Türkiye Finallerine,2017 Fizik 

alanında Erzurum Bolge sergisine gidildi. AB Projeleri ile birlikte her yıl öğrencilerimizin 

yurt dışına hareketliliği sağlandı. Özellikle Comenius projeleri bağlamında kültürel 

etkileşimin sonuçları öğrenci ve ailelerine yansıdı.  

Tablo 13. Performans göstergeleri 

Projeler SONUÇ 

1 Comenıus Projesi Bitti, rapor sunuldu. 

2 Kardeş Okullar Projesi 2 Öğrencimiz Burslu Almanca Kursu Sonucunda 

A1 ve A2 Sertifikalarına Hak Kazandılar. 

3  Geleceğimizi Çöpe Atmayalım 

 Alabalık Deyip Geçmeyin 

 Uyumluyum Mutluyum 

3 Projeyle TEV Ve MEB Ortak Proje Çalışmasına 

Katılım Sağlandı 

4 Çöpten Sonrasına Merhaba En İyi Örnekler Trabzon’da Yapılan Okullar Arası 

Proje Yarışmasına Katılım Sağlandı 

5 10 Milyon Meşe Tohumu Ekimi Katılım Belgesi 

6 MLO Pilot Uygulama Teşekkür Belgesi 

7 Kültür varlıklarımızla tarih ve 

zamana yolculuk 

Bitti proje sunuldu. 

8 Tubitak 2 öğrencimize teşekkür, okulumuza katılım belgesi 

9 Yılın Kaliteli Kurumu 2013-2014 İl Birinciliği-Türkiye 14.lüğü 

10 eTwining Devam ediyor 
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Tablo 14.Strateji 2.2 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Stratejik Amaç-2 

Stratejik Hedef 2.2. 

Strateji Ana Sorumlu Birim Diğer Sorumlu Birim 

1- TUBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri 

arası proje yarışmalarına katılan 

projeleri niceliklendirmek, 

nitelendirmek. 

Okul Müdürü Zümre Başkanları 

2- Toplumsal projeleri 

niceliklendirmek,nitelendirmek  
Okul Müdürü 

Okul Öğrenci Meclisi 

Kulüpler 

Zümre Başkanları 

Öğretmenler 

3-Comenıus projelerini 

niceliklendirmek,nitelendirmek 
Okul Müdürü Yabancı dil zümresi 

 

TEMA 3 - KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

STRATEJİK AMAÇ-3: Kurum çalışanlarına kendilerini gerçekleştirebilecekleri 

kurumun amaçlarıyla kendi amaçlarını birleştirebilecekleri  adil eşitlikçi ortam hazırlamak. 

Kurumun fiziki alt yapı ve buna bağlı donanımları iyileştirerek  yapılan çalışmaların ölçülebilir 

olmasını sağlamak.  

Stratejik Hedef 3.1:Kurumda,  eğitim iş görenlerinin kendi içindeki uyum ve tutarlılığının 

yanında destek hizmetlerinde çalışan personeliyle de kaynaşmalarını sağlayacak faaliyetler 

yapmak. Bu faaliyetleri nitelendirmek, nicelendirmek.  

Stratejik Hedef 3.2: Yatılı öğrencilerin etüt faaliyetlerinde kaliteyi arttırmak 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurum iş görenleri etkili  iletişiminin zorunluluğunun farkındadır.Herkes kendi alanında bilgi ve 

becerilerini niteliklendirme çabası içindedir.Hoşgörülü bir etkileşimin kurumsallaşması için çaba 

harcar.Bütün bunlar yıl sonlarında yapılan anketlerle değerlendirilir.  

Şekil 6. İletişim kanalları 

İLETİŞİM KANALLARI

Web 
Sitesi

Mesaj 
Sistemi

Toplantıla
r

Duyuru 
Panosu

Yemekler
Seminer, 
Konferan,  
Paneller

Törenler, 
Kutlamala

r

Resmi 
Yazılar

İnformal 
Görüşmel

er
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Üç yıldır sene başı ve sene sonu öğretmenler kurulu toplantıları okul dışında yapılarak 

diğer örgütlerle paylaşımlara gidilmekte, sonuçlar kıyaslanıp,  değerlendirilir. Değerlendirme 

sonucunda gereken iyileştirmeler yapılır. 

Çalışanlara yönelik olarak kurum içinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler 

desteklenmekte bu hususta fiziki kapasitenin yeterli ve donanımlı olması sürecin daha yaygın 

şekilde uygulanmasına imkân sağlamaktadır. Her yıl sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler liderler 

önderliğinde yapılan toplantılarda belirlenir ve yıl içeresinde tüm liderlerin desteği ile faaliyetler 

planlanan şekilde gerçekleştirilir. 

Okul içinde sosyal yardımlaşma sandığı kurulmuş, okul çalışanlarının düğün, doğum, 

konut sahibi olma, tayin gibi durumlarda çeşitli hediyeler verilir,  kaynaşma yemekleri 

düzenlenir. Personelin kendi arasında oluşturduğu takımlarla, voleybol ve basketbol maçları için 

spor salonu kullanılmakta ayrıca halı saha futbol müsabakaları da düzenlenmektedir 

Öğretmenlerden oluşan okul futbol takımı her yıl mayıs haziran aylarında düzenlenen kurumlar 

arası futbol turnuvasına katılmaktadır 

Tablo 15 Strateji 3.1 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç-3 

 Stratejik Hedef 3.1. 

Tedbir/Strateji Ana Sorumlu Birim Diğer Sorumlu Birim 

Kurum içi sosyal dayanışma sandığı 

oluşturulacak 
Okul Müdürü 

Müdür Yardımcıları 

Zümre öğretmenler 

kurulu 

İş görenlerin katılacağı yemek, gezi 

vb gibi faaliyetler düzenlenecek 
Müdür Yardımcısı Okul Müdürü 

Müdür Yardımcıları 

Seminerler düzenlenecek  (İletişim 

vb) 
Rehberlik Servisi 

Okul Müdürü 

Müdür Yardımcıları 

Zümre öğretmenler 

kurulu 

 

Stratejik Hedef 3.2: Yatılı öğrencilerin etüt faaliyetlerinde kaliteyi arttırmak 

Hedefin Mevcut Durumu 

Mevcutta 244 öğrenci pansiyonlarımızda barınmaktadır. Öğrencilerin 99 erkek 

pansiyonda 145 kız öğrenci kız pansiyonda kalmaktadır.Kurum dışından 11 Kız 15 Erkek 

öğrenci okulumuz pansiyonundan hizmet almaktadır.Öğrencilerimize sabah en az 8 çeşit 

öğle ve akşam en az 4 çeşit ve araöğün olmak üzere 4 kez yemek verilmektedir.Kız 

öğrenciler kendi pansiyon binalarında erkek öğrenciler erkek pansiyonunda ayrı ayrı etüt 

yapmaktadırlar.Kız öğrenciler zemin 1.kat ve 2. Kat olmak üzere 3 ayrı yerde etüt 

yapmaktadırlar.Erkek öğrenciler erkek yurdunda var olan boş odalar ve etüt salonlarında etüt 

yapmaktadırlar.Okulumuz tür değişikliğinden dolayı almış olduğu öğrenci sayısı 90’a 

indirilmiş. Ve gelen yatılı öğrenci sayısı da azalmıştır. Fiziki mekanlarda ortaya çıkan 

boşalmalar dikkate alınarak öğrencilere daha uygun çalışma ortamları sağlama imkanı 

oluşmuş salon etüt sisteminden oda etüt solonu sistemine geçişin önünü açılmıştır. 
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Tablo 17.Strateji 3.2 Yatılı öğrencilerin etüt faaliyetlerinde kaliteyi arttırmak 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç-3 

Stratejik Hedef 3.2. 

Strateji Ana Sorumlu Birim Diğer Sorumlu Birim 

1- Etüt odası haline 

dönüştürülebilecek olan odalar 

belirlenecek 

Pansiyondan sorumlu 

Müdür Yardımcısı 

Okul Aile Birliği 

Pansiyon ekibi 

 

 

2- Etüt odası için gerekli olan ihtiyaç 

listesi oluşturulacak 

Pansiyondan sorumlu 

Müdür Yardımcısı 

Okul Aile Birliği 

Pansiyon Ekibi 

3- Belirlenen ihtiyaçların (Çalışma 

masası, sandalye ve kitaplık, pano) 

ihale edilmesi ve alınması 

Pansiyondan sorumlu 

Müdür Yardımcısı 

Okul Aile Birliği 

Satın Alma ve Muayene 

Komisyonu 

Pansiyon Ekibi 

4- Kurulumun yapılması 

Okul Müdürü 

Okul Aile Birliği  

 

Satın Alma ve Muayene 

Komisyonu 

Pansiyon Ekibi 

Etüt odaları yirmi metre karede en fazla 6 öğrenci çalışacak şekilde düzenlenmesi 

değerlendirilmiştir 

Stratejik Hedef 3.3: Öğrencilerin proje faaliyetlerini yürütebileceği laboratuvar ve proje odaları 

oluşturmak ve iyileştirmek 

Hedefin Mevcut Durumu 

Proje faaliyetleri ve laboratutavar çalışmaları yürütülebilecek alanlar Beşikdüzü Anadolu  

Lisesinin okulumuz eklenti binasına taşınması nedeniyle okulumuz öğrencilerinin kullandığı 

laboratuvarlar ortak alan olarak kullanılmaya başlanmıştır. İki okul müdürlüğünün işbirliği 

içerisinde öğrencilerin kimya, biyoloji laboratuvar ihtiyaçları ortak ders proğramı oluşturularak 

giderilmektedir.Fizik laboratuvarımızın kullanımı sadece okulumuz öğrencilerinin kullanımında 

bulunmaktadır. Okul yönetimi MEB ‘e laboratuvar ihtiyaç talebini 2016 yılı eğitim öğretim 

yılında bildirmiştir. 

Tablo 18.Strateji 3.3 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Stratejik Amaç-3 

Stratejik Hedef 3.3. 

Strateji Ana Sorumlu Birim Diğer Sorumlu Birim 

1- Kimya laboratuvarı için yer 

tahsisinin yapılması  
Okul idaresi 

Branş öğretmeni 

Okul Aile Birliği 

2- Biyoloji laboratuvarını için yer 

tahsisinin yapılması  
Okul idaresi 

Branş öğretmeni 

Okul Aile Birliği 

3-Kodlama laboratuvarı için yer 

tahsisi 
Okul idaresi 

Branş öğretmeni 

Okul Aile Birliği 

4- Laboratuvar için gerekli 

malzemelerinin alınması  
Okul idaresi 

Okul Aile Birliği 

Alım satım komisyonu 

5.Laboratuvarın kurulumu Okul idaresi 
Okul Aile Birliği 

Yardımcı Personel 



 
 33 

IV. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 

 Kurum hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için program ve proje 

bazında kaynak tahsisleri ile bütçesinin stratejik planına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 

göstergelerine dayandırılacaktır.  

 Kurumumuzun  2019-2023 stratejik planının bütçelendirme sürecindeki temel gaye stratejik 

amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve 

karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile 

bütçe arasındaki bağlantıyı güçlendirecek harcamalara öncelik verilmesi süreci iyileştirecektir. 

 Bu kapsamda, belirlenen stratejiler doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler ile 

bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiştir. 

 Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların 

gerçekleştirilebilmesi için beş yıllık süre için tahmini 135000 TL’lik kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın tahmini 

maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın tahmini maliyetine ulaşılmıştır. 

 

Tablo 19. 2019-2023 Dönemi Tahmini Maliyet Tablosu 

2019-2023 Dönemi Tahmini Maliyet Dağılımı 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Hedef 1.1 1000 0,06% 

Stratejik Amaç 1 1000 0,06% 

Stratejik Hedef2.1 15000 0,87% 

Stratejik Hedef 2.2 20000 1,17% 

Stratejik Amaç 2 35000 2,04% 

Stratejik Hedef 3.1 4000 0,23% 

Stratejik Hedef 3.2 45000 2,62% 

Stratejik Hedef 3.3 50000 2,91% 

Stratejik Hedef 3 99000 5,77% 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 135000 7,87% 

Genel Yönetim Gideri 1311000 76,40% 

Toplam 1716000 100,00% 
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V.  BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

A. BEŞİKDÜZÜ İMKB FEN LİSESİ 2015-2019 STRATEJİK PLANIN 

DEĞERLENDİRMESİ   

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen 

stratejik yönetim anlayışı kapsamında yürütülen Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi stratejik 

planlama çalışmaları; 

  Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi 2015-2019 Stratejik Planında 5 tema altında 5 stratejik 

amaç ve 10 stratejik hedef yer almıştır. Katılımcı bir yöntemle hazırlanan planda yer alan 

amaç ve hedefler, benzer yöntemle hazırlanan performans programları vasıtasıyla 

gerçekleştirilmeye çalışılmıştır.  Performans programları, stratejik planda yer alan stratejik 

hedeflere dayalı olarak belirlenen yıllık performans hedefleri ile oluşturulmuştur. Bu 

hedeflerin ve stratejik plan kapsamındaki diğer kurum  çalışmalarının gerçekleşme 

durumları, hazırlanan faaliyet raporları aracılığı ile izlenmiş ve değerlendirilmiştir.  

  Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde, kurumumuz 

personelinin görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıştır. Aynı zamanda uzun 

dönemli planlama anlayışının kurumumuzda  benimsenmesi ile kurumsallığın ve 

sürdürülebilir yönetim anlayışının gelişmesine katkı sağlanmıştır. 

  İkinci plan döneminde yaşanan güçlüklerden biri, yönetici kadrolarında yaşanan 

değişiklikler neticesinde planda yer alan stratejik hedeflerin gerçekleşmesine yönelik 

yürütülen çalışmaların zaman zaman duraksaması kesintiye uğramasıdır. İkinci plan hazırlık 

döneminde bu konularda iyileşme sağlandığı, stratejik yönetime ilişkin farkındalık düzeyinin 

yükseldiği ve üst yönetim katkısının arttığı gözlemlenmiştir. 

  Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı’nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını görülmüştür: 

1. Çevreyi Düzenleme 

2. Mezunları İzleme 

3.Proje Çalışmaları 

4.Öğrencilerin yaşam Kalitesini arttırma 

5.Tanıtım ve Bilgilendirme, 

  

  2015-2019 stratejik plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik, 

ikinci plan dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması 

hedeflenmiştir. Bu kapsamda gerekli hedef ve strateji belirlenerek bunların gerçekleşme 

durumlarını izlemek üzere göstergeler oluşturulmuştur. Bununla birlikte aşağıdaki konularda 

da geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit edilmiştir: 

1. Güvenli Çevre 

2. Pansiyon  

3. Öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları 

4. Yabancı dil yeterliliği 

5. Bilimsel Proje Faaliyetleri 

6.Mezunlarla iletişimin kurumsallaşması 
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7- İzleme ve değerlendirme 

  Bu başlıklarda gerekli iyileşmelerin sağlanması amacıyla paydaşların görüş ve 

önerileri ile durum analizlerinden yola çıkılarak, TOWS matrisi yöntemiyle, stratejiler 

geliştirilmiştir.  

B. BEŞKDÜZÜ İMKB FEN LİSESİ 2019-2023 STRATEJİK PLANI İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME MODELİ 

Stratejik yönetimin uygulama aracı olarak hazırlanan stratejik planlar, kamu 

kuruluşlarının mevcut durumlarını inceleme, muhtemel geleceğini öngörme, kurumsal 

hedefleri belirleme, bunlara ulaşmak için izlenecek yol ve yöntemleri içeren stratejileri 

geliştirme ve nihayet yapılan işlerin sonuçlarını yani performansı ölçme aşamalarından 

oluşur.  

Performansı belli aralıklarla ölçme, süreci değerlendirme ve gerektiğinde sürece 

katkıda bulunma açısından önem arz eden izleme ve değerlendirme çalışmaları aracılığıyla 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41. maddesinin gereği olarak mali 

saydamlık ve hesap verme sorumluluğu yerine getirilmiş olur. 

Kurumumuzun 2019-2023 stratejik planının uygulanmaya başlanması ile birlikte 

varlık sebebimiz olan misyonumuz, ideal geleceğimizi ifade eden vizyonumuz ve kurumsal 

ilkeler, davranış kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel değerlerimiz doğrultusunda 

yürütülecek çalışmaları izleme süreci başlayacaktır. 

İzleme ve değerlendirme sürecinde aşağıdaki soruların cevapları aranacaktır; 

-Ne Yaptık? 

-Başardığımızı Nasıl Anlarız?  

-Uygulama Ne Kadar Etkili Oluyor?  

-Neler Değiştirilmelidir? 

-Gözden Kaçanlar Nelerdir?  

Kurumumuzun stratejik planının izlenmesi sürecinde; 

-Ekiplerin stratejik plan doğrultusunda hazırlanan eylem planlarının gerçekleşme 

düzeyleri periyodik olarak incelenecektir. 

Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi stratejik planının gerçekleşme düzeyinin tam olarak 

belirlenmesi, sorun alanlarının tespit edilip zamanında müdahale edilebilmesi; gelişmelerin 

sağlıklı bir şekilde takibi amacıyla  ekipler, plan kapsamında yaptıkları çalışmaları içeren 3 

aylık dönemler şeklinde  “faaliyet raporları” hazırlayacaklardır.  

Böylece kurumsal performansın ölçülmesine olanak tanınacaktır. Performans 

hedeflerine ulaşmak için kullanılan yöntem ile yürütülen çalışmaların ve bunlardan elde 

edilen sonuçların değerlendirilmesi, Stratejik Plan Hazırlama Ekibi  tarafından sağlanacaktır. 

Okulumuz yılda iki kez izleme ve değerlendirme çalışması yapacak yalnız bir adet 

faaliyet raporu oluşturacaktır. Okulumuz  haziran ayı verilerine göre oluşturduğumuz rapor, 

süreci iyileştirme, sorun alanlarını belirleme çözüm geliştirmede bir sonraki yılın 

çalışmalarına rehberlik edecektir. 

 

RAPORLAMA 

Amaca uygun, doğru ve tutarlı verilerin varlığı, stratejik planın başarısının ölçülmesi 

ve değerlendirilmesi için gereklidir. İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili olarak 
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gerçekleştirilebilmesi, uygulama aşamasına geçmeden önce stratejik planda ortaya konulan 

hedeflerin nesnel ve ölçülebilir göstergelerle ilişkilendirilmesini gerektirmektedir.  

2019–2023  stratejik plan çalışmaları kapsamında geliştirilen performans gösterge ve 

hedefleri, planın izlenmesi ve değerlendirilmesi açısından ilk adımı oluşturmaktadır. Bir 

sonraki aşamada stratejik planın amacına uygun ve planlandığı biçimde gerçekleşip 

gerçekleşmediğini izleme, performans değerlendirme ve üst yönetime gerekli geribildirimi 

yapmak, çalışmalar sırasında karşılaşılan problemleri belirlemek, hedeflerdeki sapmalara 

erken müdahale etmek amacıyla bir raporlama sistemi oluşturulacaktır. 

 

Tablo20: İzleme ve Değerlendirme 

 

C. BEŞİKDÜZÜ İMKB FEN LİSESİ 2019-2023 STRATEJİK PLANI BİRİM 

SORUMLULUKLARI 

 Kurumumuz  2019-2023 Stratejik Planında yer alan stratejik hedeflere ilişkin olarak 

belirlenen stratejilerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak yapılacak çalışmalarda koordinasyonu 

yürütecek ve birlikte çalışılacak birimler ayrı ayrı tespit edilecektir. 2019-2023 SP birim 

sorumluluk tablosunda bu sorumluluklara yer verilmiştir.  

 Buna göre söz konusu çalışmalarda ana sorumlu olan birimler, koordinatör birim olarak 

görevlerini yürüteceklerdir. Birimler çalışmaların sonuçlandırılmasından ve izleme faaliyetine 

yönelik olarak raporlanmasından da sorumlu olacaklardır. 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın Nisan 

ayı içerisinde 

-Kurum Stratejik Planlama Kurulu tarafından,  

ekiplerce oluşturulan performans göstergeleri ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

ve incelenmesi, gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

 

 

 

Ocak-Mart 

dönemi 

İkinci İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Haziran ayı 

içerisinde 

-Kurum Stratejik Planlama Kurulu tarafından, 

ekiplerce oluşturulan performans göstergeleri ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

ve incelenmesi, gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

 

Nisan-

Haziran 

dönemi 

Üçüncü İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Ekim ayı 

içerisinde 

-Performans Göstergelerinin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 

sunulması 

 

Temmuz-

Eylül 

dönemi 

Dördüncü İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın 

Ocak ayı sonuna 

kadar 

-Kurum Stratejik Planlama  tarafından, ekiplerce 

oluşturulan, performans göstergeleri ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

ve incelenmesi, gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması  

-Üst yönetici başkanlığında harcama birim 

yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerinin 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

 

 

Tüm yıl 

Birinci İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Temmuz 

ayı içerisinde 

--Kurum Stratejik Planlama  tarafından, ekiplerce 

oluşturulan, performans göstergeleri ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

ve incelenmesi, gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması  

 

Ocak-

Temmuz 

dönemi 
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Tablo 21: 201-2023 SP Birim Sorumluluk Tablosu 

T
E

M
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1-Mevcut durum analizi 

-Okul Müdürü 

 

-Okul Müdür yardımcısı  

-Proje araştırma geliştirme birimi 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

2-Planlama ve iyileştirmeler yapılacak  
-Okul Müdürü 

 

-Okul Müdür yardımcısı  

-Proje araştırma geliştirme birimi 

-Öğretmen  

-Öğrenci 

3-Paydaşlarla farkındalık çalışmaları 

yapılacak 

-Okul Müdürü 

 

-Okul Müdür yardımcısı  

-Proje araştırma geliştirme birimi 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

4.Proje sınıfları oluşturulacak 
-Okul Müdürü 

 

-Okul Müdür yardımcısı  

-Proje araştırma geliştirme birimi 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

4. Saha çalışmaları ve kaynak 

araştırmaları yapılacak 

-Okul Müdürü 

 

-Okul Müdür yardımcısı  

-Proje araştırma geliştirme birimi 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

5. Proje faaliyetlerine katılım teşvik 

edilecek 

-Okul Müdürü 

 

-Okul Müdür yardımcısı  

-Proje araştırma geliştirme birimi 

-Öğretmen 

-Öğrenci 

6. Çıktı projeler sergilenecek 
-Okul Müdürü 

 

-Okul Müdür yardımcısı  

-Proje araştırma geliştirme birimi 

-Öğretmen 

-Öğrenci 
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1- Deneme sınavları yapılacak Okul Müdürü 

-Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

-Okul  Rehber Öğretmeni  

-Eğitim-Öğretim Ekibi 

2-Öğrencilerin akademik başarılarını arttırmada 

yapılan çalışmalar (Kurslar ve mesleki yönlendirme 

çalışmaları) yatay ve dikey bağlamda boyutlandırılacak 

Okul Müdürü  

-Eğitim-Öğretim Ekibi 

-Müdür yardımcıları 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

-Okul  Rehber Öğretmeni 

3- Öğrencilere yönelik zamanı doğru kullanma ve sınav 

teknikleri konularında bilgilendirme çalışmaları 

yapılacak 

Okul Müdürü  

-Eğitim-Öğretim Ekibi  

-Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

Okul  Rehber Öğretmeni 

Rehberlik Servisi 

4- Hızlı okuma teknikleri hakkında kurslar ve 

seminerler açılacak 
Okul Müdürü  

-Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

Okul  Rehber Öğretmeni 

Rehberlik Servisi 

Edebiyat Zümresi 

Eğitim-Öğretim Ekibi 

5- Etütlerin verimliliği sağlanacak Okul Müdürü  

Pansiyondan sorumlu Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler kurulu 

Belletmenler 

Eğitim-Öğretim ekibi 

6-Mesleki Rehberlik yapılacak Okul Müdürü  

-Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

-Okul  Rehber Öğretmeni 

-Eğitim-Öğretim Ekibi 

7-Öğrencilerin teknolojiyle ilişkilerinin, teknolojiye 

bağımlılık boyutunda gelişmesi önlenecek 
Okul Müdürü  

 -Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür yardımcısı 

-Sınıf Rehber Öğretmeni 

-Okul  Rehber Öğretmeni 

- Rehberlik Servisi 

8-Gündüzlü öğrencilerin velileriyle yüz yüze etkileşim 

sağlanacak 
Okul Müdürü  

-Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür yardımcısı 

-Okul  Rehber Öğretmeni 

-Sınıf Rehber Öğretmenleri 
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1- TUBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri arası proje 

yarışmalarına katılan projelerini niceliklendirmek, 

nitelendirmek. 

Okul Müdürü 

Zümre Başkanları 

 

 

 

 

2- Toplumsal projeleri niceliklendirmek ,nitelendirmek  
Okul Müdürü 

Okul Ögrenci Meclisi 

Kulübler 

Zümre Başkanları 

Öğretmenler 

3-Comenıus projelerini niceliklendirmek 

,nitelendirmek 
Okul Müdürü 

Yabancı dil zümresi 
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1- Kurum içi sosyal dayanışma sandığı 

oluşturulacak 

Okul Müdürü 

 

-Zümre Başkanları 

-Motivasyon Ekibi 

2- İş görenlerin katılacağı yemek, gezi vb 

gibi faaliyetler düzenlenecek 

 

Okul Müdürü 

 

Müdür Yardımcıları 

Motivasyon Ekibi 

3- Seminerler düzenlenecek  (İletişim vb) 

Okul Müdürü 

 

Müdür Yardımcıları 

Zümre öğretmenler kurulu 

 Motivasyon Ekibi 
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1- Etüt odası haline dönüştürülebilecek 

olan odalar belirlenecek 
Okul Müdürü 

Pansiyondan sorumlu Müdür Yardımcısı 

Okul Aile Birliği  

Pansiyon ekibi 

 

2- Etüt odası için gerekli olan ihtiyaç 

listesi oluşturulacak Okul Müdürü 

Pansiyondan sorumlu Müdür Yardımcısı 

Okul Aile Birliği  

Pansiyon Ekibi 

3- Belirlenen ihtiyaçların (Çalışma 

masası, sandalye ve kitaplık, pano) ihale 

edilmesi ve alınması 

Okul Müdürü 

Pansiyondan sorumlu  

Müdür Yardımcısı 

 Okul Aile Birliği Satın Alma ve Muayene Komisyonu 

 Pansiyon Ekibi 

4- Kurulumun yapılması 
Okul Müdürü 

 

Okul Aile Birliği 

 Satın Alma ve Muayene Komisyonu 

Pansiyon Ekibi 
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1- Kimya laboratuvarı için yer tahsisinin 

yapılması  

Okul Müdürü Branş öğretmeni 

Okul Aile Birliği 

2- Biyoloji laboratuvarını için yer 

tahsisinin yapılması  

Okul Müdürü Branş öğretmeni 

Okul Aile Birliği 

3-Kodlama laboratuvarı için yer tahsisi 
Okul Müdürü Branş öğretmeni 

Okul Aile Birliği 

4- Laboratuvar için gerekli 

malzemelerinin alınması  

Okul Müdürü Okul Aile Birliği 

Alım satım komisyonu 

5.Laboratuvarın kurulumu 
Okul Müdürü Okul Aile Birliği 

Yardımcı Personel 
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